pendi ad deliberandum cum aliis prelatis et oratoribus dni. nri. pata

viensis in negocio mittendorum ad sacrum Concilium , nee non sin-

gula alia gerendi et faciendi que ego ipse facere possem et deberem,

si personaliter presens essem. Scriptum manu propria in ipsa die

saneti Mathei apostoli et evangeliste anno MCCCC XXXVI.

Ffr. Nicolaus pptus monasterii sete Dorothee in Wyenna.

Religioso devotoque fratri dno Leoni professo monasterii sanete

Dorothee in Wyenna.

Original. Papier.

XXXV.

Johann, Abt zu den Schotten in Wien, schickt den Prior Martin an seiner Statt zu

der Prälaten-Conferenz in Krems.Datum Wien, 21. September 1136.Reverendissimo in xsto patri ac dno dno Leonhardo epo patav.

preeeptori suo semper metuendo ; aut ejus vices in presenti congre

gacione in Krembs tenenti vel tenentibus singulisque prelatis ibi

existentibus. Johannes abbas Scotorum alias monasterii beate

virginis marie Wienhe capellanus vester. Reverendissime pater!
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vestram volo non latere paternitatem, quod mandatum super compa-

rencia in Krembs tarde post completorium in vigilia Mal hei venerit

ad me. Cui, ut volui, non potui in propria persona parere propter

legitima impedimenta, nee ad diem statutam potui mittere propler

prolixitatem itineris et tarditate pervencionis mandati. Nicholominus

curavi ut potui per nuncium comparere, mittens loco mei Fratrem

Mar tin um priorem in cum cum plena potestate ad adherendum

nee non ad concludendum , et ad omnia facienda , prout visum fuerit

expedire, ac si in propria persona vobiscum forem constitutus, rogans

humillime ut absenciam inearn et tarditatem comparencie non veiitis

egre ferre, sed dei ob intuitum et propter impedimenta me eicusatum

velitis habere. In cuius rei testimonium et credulitatem literam pre-

santem sub impressione sigilli abbatialis duxi commuuire. Datum in

die saneti Mathei Anno MCCCCXXXVI.

Original. Papier.

XXXVI.

Beschlüsse der Prilaten-Conferenz in Krems.

81. September 1436.

Avisamenta pro D. prelatis. In oppido Krems congregatis. In festo

S. Mathei Apli Anno 36.

Super puncto an dni prelati, ad quos per famam devenit, quod

exeommunicati denunciati sint in valvis ecclesie basileensis, debeant

abstinere a divinis et se gerere pro exeommunicatis vel non, videtur

dominis deputatis taliter, quod, quia diversitas est inter prelatos,

quibusdam proGtentibus, se per mandatum seu bullam Sacri Concilii

ad comparendum in eodem citatos, quibusdam vero dicentibus, quod